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2022/2023 237GECO 1º 2º ANÁLISIS MATEMÁTICO Ordinaria 30 MAYO 12:00 006/007

2022/2023 237GECO 1º 2º ESTADÍSTICA I Ordinaria 5 JUNIO 9:00 110/109/108

2022/2023 237GECO 1º 2º INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA II Ordinaria 9 JUNIO 9:00 008/228

2022/2023 237GECO 1º 2º INTRODUCCIÓN A LA GESTIÓN DE EMPRESAS Ordinaria 7 JUNIO 9:00 110/109/108

2022/2023 237GECO 1º 2º SISTEMAS DE INFORMACIÓN CONTABLE AAPP Ordinaria 1 JUNIO 9:00 008/110

2022/2023 237GECO 1º 2º ANÁLISIS MATEMÁTICO Recuperación 13 JUNIO 12:00 006/

2022/2023 237GECO 1º 2º ESTADÍSTICA I Recuperación 19 JUNIO 9:00 110/109/

2022/2023 237GECO 1º 2º INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA II Recuperación 23 JUNIO 9:00 228

2022/2023 237GECO 1º 2º INTRODUCCIÓN A LA GESTIÓN DE EMPRESAS Recuperación 21 JUNIO 9:00 008/

2022/2023 237GECO 1º 2º SISTEMAS DE INFORMACIÓN CONTABLE AAPP Recuperación 15 JUNIO 9:00 008/

2022/2023 237GECO 2º 2º ECONOMETRÍA I Ordinaria 29 MAYO 12:00 008/110

2022/2023 237GECO 2º 2º ECONOMÍA ESPAÑOLA Ordinaria 31 MAYO 9:00 006/

2022/2023 237GECO 2º 2º HACIENDA PÚBLICA I Ordinaria 6 JUNIO 12:00 008/228

2022/2023 237GECO 2º 2º MACROECONOMÍA II Ordinaria 2 JUNIO 12:00 008/110

2022/2023 237GECO 2º 2º MICROECONOMÍA II Ordinaria 8 JUNIO 12:00 008/110

2022/2023 237GECO 2º 2º ECONOMETRÍA I Recuperación 14 JUNIO 12:00 008/

2022/2023 237GECO 2º 2º ECONOMÍA ESPAÑOLA Recuperación 16 JUNIO 12:00 006/

2022/2023 237GECO 2º 2º HACIENDA PÚBLICA I Recuperación 22 JUNIO 12:00 110

2022/2023 237GECO 2º 2º MACROECONOMÍA II Recuperación 20 JUNIO 12:00 008/

2022/2023 237GECO 2º 2º MICROECONOMÍA II Recuperación 24 JUNIO 9:00 110

2022/2023 237GECO 3º 2º DERECHO ADMINISTRATIVO ECONÓMICO Ordinaria 21 ABRIL 9:00 228/220

2022/2023 237GECO 3º 2º DERECHO TRIBUTARIO Ordinaria 30 MAYO 16:00 008/

2022/2023 237GECO 3º 2º ECONOMÍA UNIÓN EUROPEA Ordinaria 1 JUNIO 16:00 008/110

2022/2023 237GECO 3º 2º MACROECONOMÍA III Ordinaria 7 JUNIO 16:00 008/

2022/2023 237GECO 3º 2º PENSAMIENTO ECONÓMICO Ordinaria 9 JUNIO 16:00 008/

2022/2023 237GECO 3º 2º SECTOR PÚBLICO ESPAÑOL Ordinaria 5 JUNIO 16:00 008/

2022/2023 237GECO 3º 2º DERECHO ADMINISTRATIVO ECONÓMICO Recuperación 17 JUNIO 12:00 228/

2022/2023 237GECO 3º 2º DERECHO TRIBUTARIO Recuperación 13 JUNIO 16:00 008/

2022/2023 237GECO 3º 2º ECONOMÍA UNIÓN EUROPEA Recuperación 15 JUNIO 16:00 008/

2022/2023 237GECO 3º 2º MACROECONOMÍA III Recuperación 21 JUNIO 16:00 008/

2022/2023 237GECO 3º 2º PENSAMIENTO ECONÓMICO Recuperación 23 JUNIO 16:00 008/

2022/2023 237GECO 3º 2º SECTOR PÚBLICO ESPAÑOL Recuperación 19 JUNIO 16:00 228

2022/2023 237GECO 4º 2º ANÁLISIS DE INFORMACIÓN FINANCIERA Ordinaria 6 JUNIO 9:00 220

2022/2023 237GECO 4º 2º ECONOMÍA DE LA EDUCACIÓN Ordinaria 2 JUNIO 16:00 220

2022/2023 237GECO 4º 2º ENVIRONMENTAL ECONOMICS Ordinaria 29 MAYO 16:00 220

2022/2023 237GECO 4º 2º HEALTH ECONOMICS Ordinaria 31 MAYO 16:00 220

2022/2023 237GECO 4º 2º INFORMÁTICA PARA OPTIMIZACIÓN Ordinaria 8 JUNIO 9:00 220

2022/2023 237GECO 4º 2º LABOUR ECONOMICS Ordinaria 29 MAYO 9:00 220

2022/2023 237GECO 4º 2º MERCADOS E INSTITUCIONES FINANCIERAS Ordinaria 6 JUNIO 16:00 006/

2022/2023 237GECO 4º 2º SISTEMAS INTERNOS DE INFORMACIÓN CONTABLE Ordinaria 9 JUNIO 12:00 110

2022/2023 237GECO 4º 2º SOCIOLOGÍA Ordinaria 8 JUNIO 16:00 110

2022/2023 237GECO 4º 2º ANÁLISIS DE INFORMACIÓN FINANCIERA Recuperación 20 JUNIO 9:00 220



2022/2023 237GECO 4º 2º ECONOMÍA DE LA EDUCACIÓN Recuperación 20 JUNIO 16:00 220

2022/2023 237GECO 4º 2º ENVIRONMENTAL ECONOMICS Recuperación 14 JUNIO 9:00 220

2022/2023 237GECO 4º 2º HEALTH ECONOMICS Recuperación 16 JUNIO 16:00 220

2022/2023 237GECO 4º 2º INFORMÁTICA PARA OPTIMIZACIÓN Recuperación 22 JUNIO 9:00 220

2022/2023 237GECO 4º 2º LABOUR ECONOMICS Recuperación 14 JUNIO 16:00 220

2022/2023 237GECO 4º 2º MERCADOS E INSTITUCIONES FINANCIERAS Recuperación 21 JUNIO 12:00 228

2022/2023 237GECO 4º 2º SISTEMAS INTERNOS DE INFORMACIÓN CONTABLE Recuperación 24 JUNIO 12:00 110

2022/2023 237GECO 4º 2º SOCIOLOGÍA Recuperación 22 JUNIO 16:00 110


